cifras sobre asalto y robo ocupan el pri­ 
mer lugar en todas las áreas policiales. 

NARCOTRÁFICO INTERNO Y 
ESTUPRO 

Con respecto al tráfico de drogas, el 
área policial Nº 6 que corresponde a 
Breña, Jesús María y Maranga, concen­ 
tra la mayor cantidad de denuncias e 
intervenciones; doscientos dieciocho 
(218) intervenciones hasta noviembre pa­ 
sado. En segundo lugar figura el área Nº 8 
con 53 intervenciones. Estas dos zonas 
concentran el 70% de las denuncias por 
tráfico de drogas. Como se sabe, son zonas 
de clase media y alta. Sin embargo, estas 
cifras solo son un indicador relativo;